Estado do Rio Grande do Sul
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

EDITAL Nº 011/2020
                   CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Em cumprimento ao disposto no art.  48,  Parágrafo 1º  inciso I  da Lei
Complementar  nº  101/2000  –  Lei  de  Responsabilidade  Fiscal  e  ao  Decreto  nº
1.266/2002,  de  24  de  outubro  de  2002,  TORNA  PÚBLICO às  pessoas  físicas,
entidades de classe, associações de bairro, associações comerciais ou industriais,
sindicatos e outras entidades da sociedade civil organizada, com sede e atuação no
município de Triunfo, que realizará no dia 09 de setembro de 2020, às 18 horas,
nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, AUDIÊNCIA PÚBLICA, no
processo de apresentação da proposta da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias/
2021, respeitando as medidas e protocolos impostos pelo distanciamento controlado
do Estado.

.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO,  em  04  de
setembro de 2020.

Murilo Machado Silva
                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                  Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000   Telefone: (51) 3654 6303